Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
TRASMETTITORE DI
PRESSIONE INDUSTRIALE

Per i sensori di pressione assoluta, il campo di misura deve includere il punto 1000 mbar (assoluto).
Calibrazione inversa: per i campi di misura inferiori a 0 bar, con i segnali 4 ... 20 mA (Code 19), 1 ... 6VDC (Code 16) e 0 ... 10 VDC (Code 17) è anche possibile una
calibrazione inversa. Il punto zero del segnale è a 0 bar, il punto finale del segnale è a -1 bar. Ulteriori configurazioni disponibili su richiesta.Ni
H72324aq
ECT 8472
  Pagina 4/8
N. prodotto Codice tipo Campo di
pressione
[bar]
Sovrapressione
max.
[bar]
Segnale di uscita Alimentazione
[VDC]
ECT1.0A 8472 71 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 3.2 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT1.6A 8472 73 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1.6 3.2 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT2.5A 8472 75 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT4.0A 8472 76 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT6.0A 8472 77 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT10.0A 8472 78 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT16.0A 8472 79 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT25.0A 8472 80 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT40.0A 8472 81 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT60.0A 8472 82 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 60 120 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT1.0V 8472 71 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 1 3.2 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT1.6V 8472 73 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 1.6 3.2 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT2.5V 8472 75 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 2.5 5 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT4.0V 8472 76 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 4 8 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT6.0V 8472 77 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 6 12 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT10.0V 8472 78 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 10 20 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT16.0V 8472 79 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 16 32 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT25.0V 8472 80 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 25 50 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT40.0V 8472 81 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 40 80 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT60.0V 8472 82 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 60 120 0 ... 10 VDC 15 ... 30
Prodotti standard (consegna a stock o in tempi brevi)
Campi di misura personalizzati
Pressione min. 1) Pressione mas. 2) Span min. Span mas. Sovrapressione Codice
-1 1 ≥ 0.5 ≤ 1.2 2 21